

# Johann Müller Holding ApS

Drosselvej 20, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 79 99 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Johannes Hendrik Müller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Johann Müller Holding ApS Drosselvej 20 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 38 79 99 32 Stiftet: 11. juli 2017 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Johannes Hendrik Müller
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Johann Müller ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 507.331 kr. mod 215.895 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle situation væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	512.659	219.931
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-530</u>	<u>-136</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>505.879</b>	<b>214.795</b>
Skat af årets resultat	<u>1.452</u>	<u>1.100</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>507.331</u></b>	<b><u>215.895</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	512.659	219.931
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.328</u>	<u>-4.036</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>507.331</u></b>	<b><u>215.895</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.753.827</u>	<u>1.241.168</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.753.827</u>	<u>1.241.168</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.753.827</u></b>	<b><u>1.241.168</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.751
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>142.288</u>	<u>1.100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>142.288</u>	<u>4.851</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.444</u>	<u>6.802</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>143.732</u></b>	<b><u>11.653</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.897.559</u></b>	<b><u>1.252.821</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.206.997	694.338
Overført resultat	498.129	503.457
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.755.126</u></b>	<b><u>1.247.795</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	121.961	0
Selskabsskat	15.436	0
Anden gæld	36	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.433</u>	<u>5.026</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>142.433</u></b>	<b><u>5.026</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.897.559</u></b>	<b><u>1.252.821</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	694.338	503.457	1.247.795
Resultatandel	0	512.659	-5.328	507.331
	<b>50.000</b>	<b>1.206.997</b>	<b>498.129</b>	<b>1.755.126</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	326	0
Andre finansielle omkostninger	204	136
	<b>530</b>	<b>136</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	546.830	546.830
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>546.830</b>	<b>546.830</b>
Værdireguleringer primo	694.338	474.407
Årets resultatandel	512.659	215.931
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	4.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>1.206.997</b>	<b>694.338</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.753.827</b>	<b>1.241.168</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Johann Müller ApS	Frederiksberg	100 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
